СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2022 № 1/34

Об обращении к Губернатору Московской области с ходатайством

о присвоении городу Кубинка Одинцовского городского округа

Московской области почетного звания Московской области

«Населенный пункт воинской доблести»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области от 17.04.2015 № 57/2015-ОЗ «О почетном звании

Московской области «Населенный пункт воинской доблести», Уставом

Одинцовского городского округа Московской области, рассмотрев предложение

Главы Одинцовского городского округа Московской области, принимая во

внимание получение поддержки по результатам обсуждения предложения о

присвоении городу Кубинка Одинцовского городского округа Московской

области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской

доблести» (протокол результатов электронного обсуждения от 10.03.2022),

в целях увековечения памяти защитников Отечества, Совет депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Поддержать предложение Главы Одинцовского городского округа

Московской области о присвоении городу Кубинка Одинцовского городского

округа Московской области почетного звания Московской области

«Населенный пункт воинской доблести».

2. Ходатайствовать перед Губернатором Московской области

о присвоении городу Кубинка Одинцовского городского округа Московской

области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской

доблести» (прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова